
Til:	Landsstyret		

Fra:	Arbeidsgruppe	internasjonalt	arbeid	

Dato:	30.08.17	

Plan	for	økt	engasjement	for	internasjonalt	arbeid	

Arbeidsgruppas	mandat:		

Lage	en	plan	for	hvordan	landsstyret	i	større	grad	kan	engasjere	seg	i	det	internasjonale	
arbeidet	og	få	slike	saker	på	dagsorden	til	landsstyret	flere	ganger	gjennom	perioden.	

Arbeidsgruppe	internasjonalt	arbeid	har	bestått	av	Sonja	Nordanger,	Stein	Akre	og	Anette	
Andresen.	Anette	har	i	perioden	trukket	seg	fra	LS	og	derav	også	trukket	seg	fra	
arbeidsgruppa	slik	at	den	nå	består	av	Sonja	og	Stein.	

Arbeidsgruppe	internasjonalt	arbeid	har	funnet	det	utfordrende	å	lage	en	plan	som	skal	ta	
hensyn	til	at	internasjonalt	arbeid	ikke	er	en	del	av	tiltaksplanen.	LS	har	vært	tydelig	på	at	
dette	er	nedprioritert	i	den	kommende	perioden.		Samtidig	er	det	et	ønske	om	mer	fokus	på	
internasjonalt	arbeid	i	LS.		

Arbeidsgruppa	mener	derfor	at	det	er	hensiktsmessig	å	jobbe	ut	i	fra	2	stopler,	hvorav	den	
første	handler	om	informasjonsflyten	innenfor	rammen	av	tiltaksplanen,	den	andre	handler	
om	å	løfte	internasjonalt	arbeid	opp	for	vurdering	av	LM2019.	

Informasjon:		

P.T.	fungerer	informasjonen	som	Eva	og	Hege	Iren	har	lagt	ut	på	FB	bra.	Der	kommer	det	
stadig	informasjon	om	møter	med	linker	til	referater	og	lignende.	Dette	er	et	godt	
utgangspunkt	for	videre	engasjement	i	LS.		
	
I	NJ	pågår	det	et	arbeid	for	å	utarbeide	en	revidert	kommunikasjonsstrategi.	Således	vil	en	
del	av	NJs	kommunikasjonsstrategi	angående	internasjonalt	arbeid	måtte	forankres	her.		
	
Samtidig	skal	det	også	utarbeides	nye	nettsider.	Arbeidsgruppa	for	internasjonalt	arbeid	
mener	at	mye	av	informasjonen	om	internasjonalt	arbeid	også	har	sin	naturlige	plass	på	NJs	
nye	nettsider.	Her	bør	også	være	tilgjengelig	et	årshjul/møteliste	over	når	de	ulike	møtene	
finner	sted	slik	at	man	evt.	kan	spille	inn	ting	man	ønsker	skal	tas	opp	på	møtene.	
	
LM2019	
	
Arbeidsgruppa	for	internasjonalt	arbeid	mener	at	LM2019	bør	få	anledning	til	å	ta	stilling	til	
om	Internasjonalt	arbeid	skal	løftes	opp	som	en	del	av	tiltaksplanen.	Arbeidsgruppa	foreslår	
derfor	at	LS	i	løpet	av	2018	setter	ned	en	gruppe	med	mandat	til	å	komme	med	et	delforslag	
til	tiltaksplan	som	LM2019	så	tar	stilling	til.			
	



I	den	anledning	vil	det	være	naturlig	å	innhente	mere	informasjon	fra	redaksjonsklubbene	og	
lagene	på	hva	de	synes	er	viktig	å	prioritere.	Arbeidsgruppa	tror	at	en	slik	prosess	vil	være	
med	å	skape	større	bevissthet	og	synlighet	rundt	NJs	internasjonale	engasjement	og	arbeid.	
	
	
Innstilling:	
	

1. Informasjon	om	NJs	Internasjonale	arbeid	forankres	i	NJs	kommunikasjonsstrategi.	
	

2. Informasjon	om	NJs	internasjonale	arbeid	blir	gjort	tilgjengelig	på	NJs	nye	nettsider.	
Det	inkluderer	et	årshjul/møteliste	for	planlagte	internasjonale	møter.	

	
3. LS	setter	i	løpet	av	2018	ned	en	gruppe	med	mandat	til	å	komme	med	et	delforslag	

der	NJs	Internasjonale	arbeid	blir	en	del	av	tiltaksplanen	som	LM2019	så	tar	stilling	
til.			

	
	

	

Forslag	til	vedtak	fra	AU:	
•	Informasjon	om	NJs	internasjonale	arbeid	blir	gjort	tilgjengelig	på	NJs	nettsider.	Det	
inkluderer	oversikt	over	planlagte	internasjonale	møter.	Landsstyret	holdes	oppdatert	om	NJs	
internasjonale	arbeid	og	konkrete	prosjekter.	
	


